
SCHEDA INFORMATIVA
PRODOTTO: GELATO 

MANDORLA 
senza latte

INGREDIENTI Latte di riso, pasta pura di 
mandorle, acqua, zucchero, 
sciroppo di glucosio disidratato, 
destrosio, sciroppo di riso, farina di 
riso, olio di girasole deodorato, 
curcuma. fibra vegetale (inulina) 
fibra di agrumi,ADDENSANTI: 
farina di semi di carrube, kuzu, 
farina di semi di guar.

ALLERGENI FRUTTA A GUSCIO.

POSSIBILI TRACCE PER 
CONTAMINAZIONE 
CROCIATA

GLUTINE,LATTE.

  


